ПРОЕКТ
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОЧНЫЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

Пятнадцатое очередное заседание шестого созыва
 Р Е Ш Е Н И Е
от                             2018  года                                                                      №
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области за 2017 год
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о бюджетном процессе в городском поселении Молочный Кольского района Мурманской области» утвержденным Решением Совета депутатов от 27.12.2007г. № 2-42/3 (с изменениями и дополнениями от 19.04.2010 № 2-16/4, руководствуясь Уставом городского поселения Молочный, Совет депутатов городского поселения Молочный
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Молочный за 2017 год по доходам в сумме  84 700,4 тыс. рублей, по расходам в сумме   72 770,8 тыс. рублей с превышением доходов  над  расходами  (профицит местного бюджета)  в сумме 11 929,6 тыс. рублей со следующими показателями:
1)  доходов бюджета городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области по кодам классификации доходов бюджета, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов  городского поселения Молочный Кольского  района Мурманской области за 2017 год  по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области за 2017 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2017 год  согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

Молочный                                                                                                  О.А. Непеина